
Školní voda 2023 – Jizera 

23. – 26. 6. 2023 

Vážení rodiče a přátelé školy, 

srdečně vás zveme na akci - školní voda 2023. Letos vyrážíme do kempu Ostrov 

v Malé Skále a sjíždět budeme řeku Jizeru. Vlivem více faktorů je změna oproti 

předchozím ročníkům pouze jednodenní sjíždění řeky, lépe se nám nepodařilo 

program poskládat. Věřím, že i přes tuto změnu si letošní ročník všichni užijeme! 

Návratku prosíme vrátit do středy 17. 5. 2023! 

Program: 

Pátek 23. 6. - během odpoledne přesun z domovů na Malou Skálu a zabydlení se ve 

stanovém městečku, možnost dorazit až v sobotu ráno vzhledem k pátečnímu 

návratu dětí ze školy v přírodě. 

Sobota 24. 6. - od 9 hodin výlet na koloběžkách po cyklostezce Greenway Jizera 

v úseku Malá Skála – Dolánky, jízda na koloběžce trvá přibližně 1 hodinu (7 km po 

rovině) a je vhodná i pro děti. Půjčení koloběžek ve třech velikostech včetně přilby 

je omezeno na 4 hodiny. Prosím zvažte, zda Vaše menší děti zvládnou 

7kilometrovou trasu, velké koloběžky lze doplnit dětskou sedačkou. Odpoledne 

koupání, výlet po okolí. 

Neděle 25. 6. – v devět hodin převzetí lodí v kempu, možno vybrat ze dvou variant:  

1. varianta Malá Skála – Dolánky – Příšovice, 19 km, 5-6 hodin jízdy, těsně před 

Dolánkami společný oběd v restauraci Zrcadlová koza, v Příšovicích velký písák 

(začátkem června ještě možná na koupání), vlak z Příšovic na Malou Skálu 

s přestupem v Turnově 16:22, 18:28, zastávka od řeky necelé 2 km. 

2. varianta úsek Malá Skála – Dolánky, 8 km, cca 2,5 hodiny jízdy, před Dolánkami 

společný oběd, pokud se rozhodnete jet pouze tento úsek, je třeba uvést již nyní 

v návratce, vlak z Dolánek do Malé skály 13:34, a pak co dvě hodiny 

Pondělí 26. 6. - výlet po okolí skupinově nebo individuálně, návrat domů. 

Kontakt: 775 350 359, Navrátilová 

Tipy na výlety - zámek Hrubý Rohozec, zřícenina hradu Vranov, skalní město 

Chléviště a další, např. na portále www.kudyznudy.cz  

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

NÁVRATKA 

 

 
Jméno/rodina: ………………………………………………….. Telefon: …………………………… 

Počet dospělých: ………………Počet dětí ve věku: ……………………………………………. 

LODĚ na 25. 6. 2023 - platí se pouze za lodě, příslušenství zdarma 

Počet 2-místná loď Samba: …… 680 Kč/ks do Příšovic ……..450 Kč/ks do Dolánek 

Přídavné sedátko na střed k lodi Samba (2 malé děti/jedno větší): Počet ……….. 

Počet pádel pro děti do 6-ti let: ………………………… 

Počet vest pro děti do 6-ti let: …………………………… 

KOLOBĚŽKY na 24. 6. 2023 – 250 Kč/ks všechny velikosti 

Počet malá koloběžka (děti do 6 let):……………….. 

Počet střední koloběžka (děti do 13 let):…………… 

Počet velká koloběžka (od 13 let a dospělí):……….  

Sedačka dítě do 15 kg, počet …………… Stupačky pro 4-6leté, počet ……………. 

Funkční TRIKO – školní voda Morašice, pro nové vodáky model 2022, do 300 Kč/ks 

Počet a velikosti: …………………………………………………………………………………………………….. 

(Dětské 4 roky, 8, 12, 16 let, dámské S – XXL, pánské S - 3XL) 

http://www.kudyznudy.cz/

